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(Cifras en Pesos)

AplicacionOrigen

2,146,945,531.85
1,352,665,302.27

$ 1,086,468,011.87
919,209,186.45
919,209,186.45

$ACTIVO
Active Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pubica/Patrimonio 
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
1,352,414,570,53

250,731.74
0.00
0.00

0.000.00
0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
794,280,229.58
248,008,094.84

$ 167,258,825.43 $
0.00

0.000.00
310,357,204.60
234,938,178.75

976,751.38

0.00
0.00
0.00

0.00167,258,825.43
0.000.00
0.000.00
0.000.00

183,267,508.20
183,267,508.20
183,267,508 20

$ 106,525,315.45
106,525,315.45

$

0 00
0 000.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00 0.00
0.00106,522,456.05
0.000.00

2,859.40 0.00
0.00 $ 0.00$

0.000.00
0.00 0.00

0000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

$ 1,137,219,712.73
2,695,232.87

S 0.00
0.00

0.00 0.00
2,695,232.87 0.00

0.00 0.00
S 1,134,524,479.86

354,196,429.50 
316,768,664 56

$ 0.00
0.00
0 00

0 00 0 00
463,559,385 81 0.00

0.000.00
$ 0.00 $ 0.00

0.000.00
0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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Contralora General
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(p\
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